平成24年5月15日

各  位

代 表 取 締 役 社 長   森 澤 紳 勝

（コード番号６７８８東証第一部）

             お問い合せ先

執行役員管理事業部長    小 川 洋 一

                                                （TEL：０６-６４５６-４６００）

当社役員及び執行役員並びに子会社の取締役人事に関するお知らせ

 平成24年6月26日付をもって、下記の通り、人事異動を実施する予定ですのでお知らせ致し

ます。

記

１．取締役人事（退任）

役職名 氏名

常務取締役 三谷 禎秀（常務執行役員業務部長 就任予定）

２．監査役の異動

現監査役 森澤 邦雄氏（常勤）、阿田木 実氏（非常勤）、筧 正澄氏（非常勤）の3名は第30

期定時株主総会（平成24年6月26日開催予定）終結時をもって任期満了となりますので、監査役

3名を新たに選任するものであります。

新任監査役 氏名 略歴

常勤監査役
古閑 信夫

昭和26年4月17日生

昭和60年 当社入社

平成 3年 当社管理部長

平成 8年 当社取締役総務部長

平成 9年 当社取締役経営企画部長

平成16年 株式会社トリムエレクトリックマシナリー

代表取締役

平成17年 当社常務取締役東京支社長

平成21年 当社執行役員管理事業部長

平成22年 当社執行役員内部監査室長

平成23年 当社内部監査室長（現任）

News Release

監査役
（非常勤）

酒井 利直
昭和25年5月21日生

昭和50年 三井信託銀行株式会社入行

平成 9年 同行市場金融部長

平成10年 同行名古屋駅前支店長

平成11年 同行受託資産管理部長

平成12年 中央三井信託銀行株式会社資産管理サービス部長

平成13年 同行受託資産企画部長

平成14年 三井アセット信託銀行株式会社執行役員

平成17年 三信リース株式会社（現 三井ＣＭリース）顧問

平成17年 同社常務取締役

平成17年 中央三井リース株式会社（現 三井ＣＭリース）

常務取締役

平成19年  三井ＣＭリース株式会社取締役常務執行役員

（現任）

監査役
（非常勤）

井上 正義
昭和26年10月20日生

昭和49年 太陽神戸銀行（現 三井住友銀行）入行

平成 5年 同行六甲支店長

平成 7年 同行関西審査部第二部業務推進役

平成 9年 同行関西審査部業務推進役

平成11年 同行審査第三部主席審査役

平成12年 同行神田営業第二部長

平成13年 同行神田小川町法人営業第二部長

平成13年 株式会社新井組 出向

平成17年 京阪神興業株式会社 出向

平成17年 同社常務取締役

平成19年 同社取締役兼常務執行役員

平成21年 同社取締役兼専務執行役員（現任）

※ 酒井 利直氏及び井上 正義氏は、会社法第2条第16号に定める社外監査役となります。

※ 平成24年6月26日開催予定の当社第30期定時株主総会の承認をもって異動する事となります。

３．執行役員人事（新任）

役職名 氏名

常務執行役員
業務部長

三谷 禎秀

４．執行役員人事（異動）

新役職名 氏名 現役職名

執行役員
内部監査室長

小川 洋一
執行役員

管理事業部長

５．子会社（株式会社トリムエレクトリックマシナリー）取締役人事

新役職名 氏名 現役職名

代表取締役会長 森澤 邦雄
株式会社日本トリム

常勤監査役

以上